

ÁRSZENZÁCIÓ

Minden héten segítünk, hogy **több maradjon**



SPAR

market



NYISS AZ AJÁNLATOKRA!

Ajánlatunk a hátoldalon felsorolt üzleteinkben érvényes.

Banán
1 kg



CSAK

499 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!



Sertés-marha darált húsmix
tálcsás
400 g
(2.372.50 Ft/1 kg)



CSAK

949 Ft



Csirkecomb farrésszel

a kiszolgálópultban:
A védőgázos csomagolásban kapható farrészes csirkecomb
ára: 849 Ft/1 kg



CSAK 3 NAPIG!

2023. 05. 25. és 05. 27. között:

749 Ft
/kg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



Füstölt, főtt császárszalonna
a kiszolgálópultban és darabolt, csomagolt kiszerelésben is kapható
(2.890 Ft/1 kg)



Lecsókolbász
csemege, csipős, baconös:
a kiszolgálópultban
(1.490 Ft/1 kg)



ÚJ ÍZEK



CSAK

149 Ft
/10 db

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!
Hazai Regnum húszüzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarországon területén találhatóak.



BBQ Grillkolbász
csomagolt
270 g
(2.959.26 Ft/1 kg)



Hazai Regnum húszüzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarországon területén találhatóak.

CSAK

799 Ft



MYS PAR KUPONAKCIÓ!



Müller Káfee
többféle
250 ml
(1.596 Ft/1 l)
tejalapú ital
400 g
(997.50 Ft/1 kg)



399 Ft

MYS PAR KUPONNAL:

379 Ft

(1.516 Ft/1 l; 947.50 Ft/1 kg)

Gazda márkázott vaj
200 g
(4.245 Ft/1 kg)



849 Ft

MYS PAR KUPONNAL:

779 Ft

(3.895 Ft/1 kg)



Budweiser sör
dobozos
0,5 l
(838 Ft/1 l)



419 Ft

6 db vásárlása esetén darabja

MYS PAR KUPONNAL:

339 Ft

(678 Ft/1 l)

Ajánlatunk **2023. 05. 25.** csütörtöktől **05. 31.** szerdáig érvényes a hátoldalon felsorolt

SPAR
market

áruházakban.

Mizo
dobozos tej
2.8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK

419 Ft



Tejföl
12%-os zsírtartalom
450 g
(842.22 Ft/1 kg)



CSAK

379 Ft

Cheese4You
edami sajt, gouda sajt
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)



CSAK

199 Ft /100kg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

SPAR
Virslis rácsos
frissen sütvé
1 db



249 Ft
PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

199 Ft

Ajánlatunk csak a látványépéssel rendelkező üzleteinkben érvényes!



Toast kenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(598 Ft/1 kg)



CSAK

299 Ft



Burgonyakrokkett
gyorsfagyaszott
750 g
(932 Ft/1 kg)



CSAK

699 Ft



MINDEN HAMÉ HALPÁSTÉTOM ÉS HALKONZERV ÁRÁBÓL
-30%
VÁSÁROLJ
Hamé pástétomot és NYERJ akár 1 MILLIÓ FORINTOT
Részletek: www.1milliosjatek.hu

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



Natúr gombaszetelek
tönkkel
töltőmög: 210 g
(1.900 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft



Kuszkusz, bulgur
500 g
(778 Ft/1 kg)



CSAK

389 Ft



Instant kávé
200 g
(5.995 Ft/1 kg)



CSAK

1.199 Ft

Toffifee
többféle
125 g
(5.592 Ft/1 kg)



CSAK

699 Ft

Pringles chips
többféle
165 g
(7.266.67 Ft/1 kg)



1.199 Ft

PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

999 Ft

(6.054.55 Ft/1 kg)



Verde ásványvíz
1,5 l
ár: 119 Ft
(79.33 Ft/1 l)
6 db vásárlása
esetén: (66 Ft/1 l)



6 db vásárlása esetén darabja: **99 Ft**

Coca-Cola, Fanta
szénsavas üdítőital
2x1,75 l
(285.43 Ft/1 l)



CSAK

999 Ft



Energy Drink
250 ml
ár: 199 Ft
(796 Ft/1 l)
4 db vásárlása
esetén:
(556 Ft/1 l)



4 db vásárlása esetén darabja: **139 Ft**



Zwack Unicum, Unicum Barista
gyógy növénylikőr
0,7 l
(8.355.71 Ft/1 l)



CSAK

5.849 Ft

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92.; Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10.; József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23.; Mester u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A.; **XI.**, Andor u. 1.; Bartók Béla út 14.; Bartók Béla út 51.; Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5.; **XIV.**, Hungária krt. 17-19.; Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u.18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A.; **Bak**, Küllerület hrsz. 0222/30.; **Balatonberény**, Kossuth Lajos utca 2.; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csölyospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Sinai Miklós u. 33.; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13.; Vigadó u. 77.; **Felsőtarján**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20.; Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrleladmér**, Országút út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákói út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletkőz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírad**, Dózsa György u. 2/A.; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Vécsey Károly u. 12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárlliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Velence**, Kamevált krt. 7.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Patkó u. 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.